
平成２８年４月２７日 

保護者 様 

 佐川高等学校ＰＴＡ会長 西森  明 

  校長 山川 陽司 

平成２８年度佐川高等学校ＰＴＡ総会のご案内 

  

新緑の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃はＰＴＡ

活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年度のＰＴＡ総会及びホーム主任との面談等を次の日程で開催いたします。ご多用中とは存じま

すが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内いたします。 

また、当日１７：３０からＰＴＡ歓送迎会を開催いたします。役員以外の方も歓迎いたしますので、お誘

いあわせのうえご参加ください。 

 つきましては、ＰＴＡ総会等への参加の有無、並びに今年度ＰＴＡ役員の立候補を別紙返信用紙に記入し、

５月１８日（水）までにホーム主任にご提出ください。 

 

【 総会期日 】平成２８年５月２８日(土)８：３０～受付（生徒昇降口） 

１ 授業参観（８：５０～９：４０） 

ホーム １Ａ １Ｂ ２Ａ ２Ｂ ３Ａ ３Ｂ 

科目 化学基礎 国語総合 保健 現代文Ｂ 数学Ⅱ コミュ英Ⅲ 

担当 宮﨑 間城 男 笹岡・女 山沖 岡﨑 池内 岸本 

場所 １Ａ教室 １Ｂ教室 男 2A・女選択 3 ２Ｂ教室 ３Ａ教室 ３Ｂ教室 

２ 学校からの説明会（９：５０～１０：３０）  

   １年生保護者対象  ・・・教務部、生徒指導部より    場所：書道室  

   ２・３年生保護者対象・・・進路指導部、総務・企画部より 場所：視聴覚室 

        ※２・３年生進学希望生徒の保護者のための大学等予約奨学金制度の説明も行います。 

３ 支部別懇談会（１０：４０～１１：０５） ※各支部の新旧役員の引き継ぎとなります。 

支部 仁淀川 越知 黒岩・尾川 佐川・斗賀野・他 加茂・日高 

会場 書道室 化学室 美術室 物理室 音楽室 

４ 保護者対象発表会（１１：１５～１１：５５） 場所：視聴覚室 

  『いのち輝け～さくら咲くプロジェクト～２年生地域学習発表会』 

※発表のあと、昨年度の取り組みと今年の１・２年生の取り組み計画について報告します。 

５ ＰＴＡ総会（１２：００～１２：４５） 場所：視聴覚室 

   議事 １ 平成 27年度事業報告   ２ 平成 27年度決算報告・監査報告  

３ 平成 28年度事業計画案  ４ 特別活動振興費規定について  

５ 平成 28年度予算案    ６ 役員改選  ７ 支部別懇談会報告  ８ その他 

【 昼食 １２：４５～１３：３０】※食堂を休憩場所として開放しておりますのでご利用ください。 

６ 個人面談（１３：３０～１７：００） ※受付にて面談順を決定します。 

○３年生は６月に三者面談を予定しておりますので、今回は特に希望される方のみとなります。 

  ○１・２年生は、保護者とホーム主任の面談となります。 

７ ＰＴＡ歓送迎会（１７：３０～ ） 会費 4,000円 場所「田舎屋
い な か や

」（佐川町 0889-22-1986） 

                  ※会費は当日会場にて集金いたします。 


